
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:            /QĐ-UBND                   Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi                    

ảnh hưởng của sáng kiến để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua,   
hình thức khen thưởng ngành giáo dục và đào tạo thị xã Đức Phổ 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005;Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 
hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng 
Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 
của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết 

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ tại 

Tờ trình số 36/TTr-PGDĐT ngày 26/4/2022 và đề nghị của Cơ quan Tổ chức - 
Nội vụ thị xã tại Công văn số 273/TCNV ngày 04/5/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, công nhận 

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trong ngành giáo dục và 
đào tạo để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng.  



2 
 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, mọi quy định trái 
với Quyết định này bị bãi bỏ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng thị xã, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, 
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, thành viên Hội đồng sáng kiến ngành giáo 

dục và đào tạo thị xã Đức Phổ và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                               
   Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH 
 - Như Điều 3;  
 - Sở Giáo dục và Đào tạo;                                                                                     
 - TT Thị ủy, TTHĐND thị xã; 
 - CT, các PCT UBND thị xã; 
 - Lưu: VT.                                                                                     

                                                                                    Vũ Minh Tâm                                                                                                                                                                                                                     


		2022-05-06T13:44:37+0700


		2022-05-09T15:12:41+0700


		2022-05-09T15:12:41+0700


		2022-05-09T15:12:41+0700


		2022-05-09T15:12:41+0700




